
2020 年 4 月吉日 

株式会社キャリアマート 

株式会社就活キャリア 

 

 

お取引先各位 

 

請求書 電子化のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社では、新型コロナウイルスの感染拡大を防ぐため、テレワークを実施いたします。 

 

テレワーク実施に伴い、現在の状況と迅速化も鑑み、郵送しておりました請求書に代わり、メールで請求情報

を確認/ダウンロードできるようにさせて頂くこととなりました。 

 ※これまで送付していた請求書と同様、社印捺印済の請求書を WEB上からダウンロードしていただけます。  

大変お手数をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。  

 

敬具 

 

 

記  

 

◆ 請求書電子化運用開始日  2020 年 4 月ご利用分ご請求書より 

 

 

 

ご案内内容につきましてご不明点、ご質問等ございましたら、お手数をお掛けいたしますが、 以下担当まで

ご連絡をお願いいたします。  

 

 

【お問合せ先】 

株式会社キャリアマート / 株式会社就活キャリア 

請求書担当 

TEL : 03-3367-5599  Mail : gyomu@careermart.co.jp 

 以上  


